
 

 

 

 
 

Kommuniké 2012-12-04 
 
 

Extra bolagsstämma i C-RAD AB 
  

C-RAD AB med tre dotterbolag I Sverige och med tre internationella säljbolag arbetar 
inom området strålterapi av patienter med cancer. Bolaget höll idag en extra 
bolagsstämma. Kallelse till stämman publicerades i Post och Inrikes tidningar samt i 
Dagens Industri den 20 november 2012 och har även hållits tillgänglig på bolagets 
hemsida.  

 

Följande beslut fattades av den extra stämman. 

 
- Styrelsen erhöll bemyndigande att fatta beslut om nyemission. 

 
Styrelsen fick bemyndigande att, intill slutet av nästa årsstämma, med eller utan 
avvikelse från aktieägares företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om 
emission av nya aktier av serie B, konvertibler och/eller teckningsoptioner, dock att 
sådana emissioner inte får medföra att Bolagets aktiekapital överstiger 3 100 000 kr. 
Styrelsens skäl för bemyndigandet är att på ett snabbt och effektivt sätt möjliggöra 
expansion både genom organisk tillväxt och genom förvärv. 

 
Uppgift om teckningskurs, teckningstid m.m. kommer att meddelas i samband med att 
styrelsen fattar beslut om emissionen. 
 

 
 
 
 
 
 
För ytterligare information:  
Erik Hedlund, VD C-RAD AB, Telefon +46-(0)18-66 69 30, E-Mail erik.hedlund@c-rad.com 
 
 
 
 

Om C-RAD AB 

C-RAD utvecklar nya och innovativa lösningar för användning inom avancerad strålterapi. C-RAD 

gruppen erbjuder produkter och lösningar för patientpositionering, tumörlokalisering och system för 

strålterapi. Kunder är strålterapikliniker över hela världen. All produktutveckling genomföres i de tre 

helägda dotterbolagen: C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD 

Imaging AB har sin verksamhet i Östersund. Övriga bolag är lokaliserade i Uppsala. Antalet anställda är 

för närvarande 22. Aktiviteterna i C-RAD gruppen har sitt ursprung från forskning och utvecklingar vid 

Karolinska Institutet i Solna och Kungliga tekniska Högskolan i Stockholm. Försäljningen av företagets 

första produkt Sentinel inleddes under hösten 2006. Samarbetsavtal har skrivits med strålterapibolaget 

Elekta och det belgiska företaget IBA. På huvudmarknader i Europa, Nordamerika och Ostasien 

representeras bolaget vanligtvis av distributörer, som är specialiserade inom strålterapi.  

C-RAD AB är sedan mars 2010 noterade på OMX First North Premier. Bolagets Certified Advisor är Erik 

Penser Bankaktiebolag. 
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